
ANNO IMPORTO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

   Sul presente provvedimento si appone il visto di regolarita’  contabile attestante la copertura

finanziaria  ai sensi dell'art 27 Regolamento Contabilita' e art. 25 Regolamento Uffici e Servizi.

La determinazione e’ esecutiva.

Enego, li……………………………            Il  Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott. Christian Moro

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Funzionario Incaricato, visti gli atti d’ufficio;

A T T E S T A

- che la presente determinazione:

E’ stata pubblicata all’albo pretorio comunale in data odierna per la durata di quindici giorni consecutivi

come prescritto dall’art27 Regolamento Contabilita' e art. 25 Regolamento Uffici e Servizi.

Enego, li______________________

Il Funzionario Incaricato

F.to Daniela Dalla Costa

La presente e’ copia conforme all’originale.

Enego, li Il Funzionario Incaricato

____________________

C O M U N E    D I    E N E G O
P R O V I N C I A    D I    V I C E N Z A

_______________

Area  Istituzionale, Sociale, Culturale e Turistica

DETERMINAZIONE N. 97

OGGETTO

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO A.S.2020/21 - 2021/22

L’anno  duemilaventi, il giorno  due del mese di settembre,

Premesso che:
ai sensi dell’art. 12 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi la sottoscritta Segretaria Comunale
sostituisce il Responsabile dell’Area Istituzionale che ha rassegnato le dimissioni dal servizio a far data dal
6 giugno 2020;

Visto il vigente Regolamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.

267/2000

CAPITOLO

ISTITUZIONALE SOCIALE CULTURALE TURISTICA n. 97 del 02-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ENEGO

IMPEGNO Missione - Programma - Livelli

COPIA



Oggetto:
NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO

SCOLASTICO A.S.2020/21 - 2021/22

PREMESSO che con propria determinazione a contrarre in data 11 agosto 2020 è stata  indetta una
procedura negoziata ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016  per il servizio di trasporto
scolastico degli alunni frequentanti le scuole dell’Infanzia, elementari e  medie di Enego per gli a.s.
2020/21-2021/22  con il criterio del minor prezzo;

Che con lo stesso atto sono stati approvati  lo schema di lettera di invito e la modulistica-
complementare;
È stato dato atto che  che l’importo a base d’appalto è pari ad € 95.000,00 (€ 45.000,00 annui oltre-
IVA);

Atteso che  sono state invitate n. 5 Ditte di cui all’allegato elenco a presnetare offerta entro le ore 12.00 del
giorno 2 settembre 2020;

Considerato che entro le ore 12.00 del giorno 2 settembre 2020 è pervenuta una sola offerta da parte della
Ditta Autofficina Autoservizi F.lli Cappellari ;

Che è quindi possibile procedere alla nomina della Commissione di aggiudicazione;-
CONSIDERATO che, al fine dell’individuazione dei componenti della Commissione di aggiudicazione, ai
sensi degli articoli 77 e 216, comma 12, del d.lgs. n. 50 del 2016, si è reso necessario valutare le
professionalità rinvenibili all’interno dell’Amministrazione, tra il personale idoneo allo svolgimento
dell’incarico;

RITENUTO opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche possedute,
di individuare i componenti della Commissione di aggiudicazione tra il personale in servizio  idoneo allo
svolgimento dell’incarico, come di seguito indicati:
Sig.De Palma Luigi -Presidente
Rag. Dalla Costa Daniela - componente con funzioni di Segretario
Dott.ssa Lara Caregnato - componente

ACCERTATO che non sussistono cause ostative alla nomina di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del d.lgs.
n. 50 del 2016, dell’art. 35-bis del d.lgs. n. 165 del 2001 e dell’art. 42 del d.lgs. n. 50 del 2016;

DETERMINA

Di nominare componenti della Commissione di aggiudicazione incaricata di procedere alla valutazione1.
delle offerte pervenute per l’appalto del servizio di trasporto scolastico degli alunni frequentanti le
scuole dell’Infanzia, elementari e  medie di Enego per gli a.s. 2020/21-2021/22, i seguenti dipendenti:
Sig.De Palma Luigi -Presidente
Rag. Dalla Costa Daniela - componente con funzioni di Segretario
Dott.ssa Lara Caregnato - componente

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune di Enego – Sezione
Amministrazione Trasparente, in ottemperanza a quanto previsto dal d.lgs. n. 33 del 2013;

Il Responsabile Area Istituzionale

 Segretario Comunale Dott.ssa Caliulo Angioletta

ISTITUZIONALE SOCIALE CULTURALE TURISTICA n. 97 del 02-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ENEGO


